1

2022年２月 14日

各  位

子会社の組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、連結子会社の株式会社トーホーストアの組織変更および人事異動（2022 年３月１日付）を下

記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記

株式会社トーホーストア

 （１）組織変更（2022年３月１日付）

   ①営業部を現在の３エリア制から２エリア制へ変更するとともに、同部に店舗支援グループを

新たに設置し店舗マネジメントの強化を図る

   ②商品部を現在の２グループ（生鮮・惣菜、日配・ドライ）と２センター（加古川ミート、水産）

から、６グループ(農産、畜産、水産・寿司、惣菜・ベーカリー、日配、ドライ)に変更し、顧客

ニーズによりきめ細やかに対応できる体制を構築する

（２）人事異動（2022年３月１日付）

【一般人事】

会社名 株式会社トーホー

 (コード番号 8142 東証第１部)

代表者 代表取締役社長 古賀 裕之

問合せ先 取締役 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当

 佐藤  敏明

 (TEL 078-845-2523)

新役職 現役職 氏 名

営業部

第２エリア長

営業部

第３エリア長

兼 高砂店店長

永山 順一

営業部

店舗支援グループ長

営業部

第２エリア長

兼 本多聞店店長

春田 祥二

本多聞店

店長

営業部

第１エリア長

兼 六甲道駅前店店長

川崎 真悟

営業部

第１エリア長

商品部

日配・Ｄ/Ｇグループ長
猪野 延幸

平野祇園店

店長

ポーアイ店

店長
森 剛彦

2

以 上

ポーアイ店

店長

平野祇園店

店長
吉田 弘徳

高砂店

店長

ＢiＶi土山店

店長
江川 貴明

ＢiＶi土山店

店長

商品部

生鮮・惣菜グループ 畜産バイヤー
判田 征也

六甲道駅前店

店長

大久保駅前店

店長
大西 将之

大久保駅前店

店長

玉津店

店長
河野 靖

玉津店

店長

営業企画室

研修センター長
山本 美奈子

六甲アイランド店

店長

宝塚旭町店

店長
高野 英樹

緑が丘店

店長

志染駅前店

副店長
藤木 智也

宝塚旭町店

店長

旗塚店

店長
伊美 俊二

湊川公園店

店長

みかたプラザ店

副店長
古賀 孝一

旗塚店

店長

湊川公園店

店長
宗和 久行